
広報用入札結果のお知らせ 令和5年6月分

工事関係

入札執行日又は落札決定日 工事名 落札者 落札額 担当課

R5.6.12 令和5年度　防護柵設置工事　町道下手丸山土橋線 矢木コーポレーション㈱ 1,650,000円 建設水道課

R5.6.12 令和5年度　国補　山ノ内町立西小学校トイレ改修工事 ㈲竹節建築 20,700,000円 教育委員会

委託購入関係

入札執行日又は落札決定日 委託・購入等 落札者 落札額 担当課

R5.6.12 令和５年度個別施設計画策定業務委託（橋梁）町内一円 ㈱アンドー　須坂営業所 7,000,000円 建設水道課

R5.6.12 令和５年度街なみ環境整備事業整備方針策定支援業務委託（補助）渋・金倉地区 ㈱地域総合計画 2,100,000円 建設水道課

R5.6.12 学校給食センター食器購入業務 日本調理機㈱ 600,000円 教育委員会

R5.6.26 令和５年度消防団装備備品購入事業 ㈲青木電機センター 1,194,000円 消防課


